
ZARZĄDZENIE NR 237/13
WÓJTA GMINY RACZKI

z dnia 27 marca 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013 r.

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 
1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 
257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 
291, poz. 1707, z 2012 r. poz. 1456, poz. 1530, poz. 1548) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy na 2013 rok w następującym zakresie: 

1) zmniejsza się wydatki o kwotę - 11.135 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia, 

2) zwiększa się wydatki o kwotę - 11.135 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.

§ 3. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu gminy ogółem - 25.650.333 zł, w tym: 

1) dochody bieżące - 17.048.020 zł, 

2) dochody majątkowe - 8.602.313 zł;

2. Wydatki budżetu gminy ogółem - 29.712.053 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące - 14.352.968 zł, 

2) wydatki majątkowe - 15.359.085 zł;

3. Źródłem pokrycia deficytu budżetu gminy w kwocie - 4.061.720 zł są: 

1) przychody pochodzące z zaciągniętych kredytów - 228.009 zł, 

2) wolne środki z rozliczenia kredytów i pożyczek - 3.833.711 zł;

4. Przychody budżetu wynoszą - 6.430.766 zł, w tym wolne środki - 3.833.711 zł oraz planowane kredyty 
- 2.597.055 zł, a rozchody - 2.369.046 zł.

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy na 2013 r. przedstawia załącznik nr 2 do 
zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na okres 14 
dni na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Raczki. 

 
Wójt

Roman Fiedorowicz

Przyjety Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 237/13 

Wójta Gminy Raczki 

z dnia 27 marca 2013 r. 

Zmiana wydatków budżetu gminy na 2013 r. 

Rodzaj: Porozumienia z jst 

 

Dział Rozdz. § Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 101 872 - 2 500 99 372 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 
w rodzinie 2 500 - 2 500 0

  2320 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

2 500 - 2 500 0

Razem: 188 492 - 2 500 185 992

Rodzaj: Własne 

 

Dział Rozdz. § Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 6 718 065 0 6 718 065 

 80101  Szkoły podstawowe 3 106 599 0 3 106 599

  4260 Zakup energii 24 000 3 546 27 546

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 93 664 - 3 546 90 118

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 357 135 0 357 135

  4260 Zakup energii 3 500 437 3 937

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 957 - 437 11 520

 80104  Przedszkola 197 879 0 197 879

  4260 Zakup energii 3 500 252 3 752

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 530 - 252 6 278

 80110  Gimnazja 1 943 644 0 1 943 644

  4300 Zakup usług pozostałych 14 500 2 685 17 185

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 71 724 - 2 685 69 039

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 559 456 0 559 456

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 229 300 315 229 615

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 450 - 315 6 135

 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 267 635 0 267 635

Przyjety Strona 2



  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 700 224 924

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 600 - 224 4 376

 80195  Pozostała działalność 260 866 0 260 866

  4300 Zakup usług pozostałych 7 694 168 7 862

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 34 450 - 168 34 282

852   Pomoc społeczna 968 943 2 500 971 443 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 
w rodzinie 1 000 2 500 3 500

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

0 2 500 2 500

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200 - 20 180

  4300 Zakup usług pozostałych 800 20 820

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 322 418 723 323 141

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 750 723 6 473

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 73 280 - 723 72 557

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 120 - 723 53 397

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 331 894 0 331 894 

 85401  Świetlice szkolne 328 794 0 328 794

  4260 Zakup energii 14 500 265 14 765

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 807 - 265 5 542

Razem: 27 202 723 2 500 27 205 223

Rodzaj: Zlecone 

 
Dział Rozdz. § Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Razem: 2 320 838 0 2 320 838

Przyjety Strona 3



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 237/13 

Wójta Gminy Raczki 

z dnia 27 marca 2013 r. 

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy na 2013 r. 

1) W załączniku nr 1 dokonuje się zmian planu wydatków, w tym: 

a) zmniejsza się wydatki o kwotę - 11.135 zł, w tym: 

- wydatki realizowane w ramach porozumień z jst - 2.500 zł, 

- wydatki własne - 8.635 zł,

b) zwiększa się wydatki własne o kwotę - 11.135 zł z przeznaczeniem na wydatki osobowe niezaliczane 
do wynagrodzeń, zakup materiałów, energii, usług pozostałych, odpis na z.f.ś.s.

Przyjety Strona 4




